
UCHWAŁA NR XXXV/256/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 października 2013 r.

w sprawie odmowy uchylenia uchwały Nr XXXIV/242/2013 z dnia 29.08.2013 r. w sprawie rozpatrzenia 
skargi na Dyrektora Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594)

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Odmawia się uchylenia uchwały Nr XXXIV/242/2013 z dnia 29.08.2013 r. w sprawie rozpatrzenia 
skargi na Dyrektora Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej z wniosku Pani Beaty Spiewrewka-Tyrkinhejm z dnia 
24.09.2013 r.. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska

Agnieszka Łomża

Id: 5D045AD3-C5E3-4667-A451-7DC65264488A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/256/2013 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 9 października 2013 r. 

Uzasadnienie do uchwały 

Uchwałą nr XXXIV/242/13 z dnia 29 sierpnia 2013 roku Rada Gminy Dębnica Kaszubska rozpatryła skargę 
wniesioną przez Panią Ewelinę Jankowską na Dyrektora Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej. Skarga ta 
zawierała szereg zarzutów dotyczących niewłaściwego zarządzania Zespołem Szkół. Rada Gminy nie mogła 
rozpatrywać zarzutów dotyczących m. in. mobbingu, nieprzestrzegania prawa pracy oraz prawa oświatowego. 
Rada uznała się za kompetentny organ w kwestii nieprawidłowości dotyczących koordynacji i realizacji 
projektu „Moda na bezpieczeństwo – Ty też bądź na czasie” finansowanego poprzez budżet Gminy ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa (uchwała nr XVIII/136/2012 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska). Na sesji w dniu 31 lipca 2013 r. Rada Gminy zapoznała się ze sprawozdaniem z przeprowadzonego 
audytu weryfikacyjnego pn. „Weryfikacja finansowa realizacji i rozliczenia projektu pn. „Moda na 
bezpieczeństwo – Ty też bądź na czasie” wykonanego przez audytora wewnętrznego - Panią Katarzynę 
Jakubowską na zlecenie Wójta Gminy. W konkluzji tego raportu audytor stwierdza: „Uchybieniem w ramach 
działań zarządczych, które należy przypisać Dyrektorce Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej, jest brak 
informacji o wycofaniu się z planów zmiany koordynatora i jasne wyartykułowanie ich stronie 
zainteresowanej”. Rada Gminy podzieliła to stanowisko i dała temu wyraz w skarżonej uchwale uznając 
powyższy zarzut za zasadny. Wezwanie dyrektora Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej nie zawiera 
argumentów przemawiających za jego uwzględnieniem i w konsekwencji uchyleniem uchwały nr 
XXXIV/242/2013. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska

Agnieszka Łomża

Id: 5D045AD3-C5E3-4667-A451-7DC65264488A. Podpisany Strona 1




